
Id: KRARR-PUFFC-QQHEF-RGKJN-GCJBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240– Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się Budżet Gminy Szczucin po stronie dochodów i wydatków o kwotę 264 488,00 zł, 

1) Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Szczucin, kwota: 62 526,00 zł jak w załączniku nr 1 i 2 

a) Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie pod nazwą: Dostosowanie Remizy OSP w Słupcu 
do wymagań Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego”, kwota 40 000,00 zł 

b) Odszkodowania PZU, kwota 5 000,00 zł 

c) Darowizna dla powodzian Powiat Grodzki Tarnów 5 600,00 zł 

d) Dotacja z MUW Zarządzenie nr 414/10 , kwota: 7 860,00 zł 

e) Dotacje z GUS na przeprowadzenie spisu rolnego, kwota: 4 066,00 zł 

2) Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczucin kwota 376 214,00 zł, jak w załączniku nr 3 i 
4 do uchwały. 

a) Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie Programu Radosna Szkoła 327 014,00 zł 

b) Dotacja celowa z MUW na szacowanie szkód powodziowych, kwota: 49 200,00 zł 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w niniejszej uchwale 

a) Załącznik nr 2a „Wydatki majątkowe Gminy Szczucin na rok 2010” Uchwały Rady Miejskiej nr 
XXXII/259/2009 z dnia 30 grudnia 2009r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 niniejszej uchwały 

b) Załącznik nr 3”Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012” do Uchwały Rady 
Miejskie nr XXXIII/260/2010 z dnia 04.02.2010r otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 7 i 8 do uchwały. 

§ 4. Brak treści 

1) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIX/311/2010 z dnia 30.09.2010 . po stronie dochodów, 
kwota: 56 949 949,00 zł 

- Zwiększenie dochodów, zał. nr 1 + 62 526,00 zł 

- Zmniejszenie dochodów, zał. nr 3 - 376 214,00 zł 

- Budżet po zmianach po stronie dochodów: 56 636 261,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej XXXIX/311/2010 z dnia 30.09.2010 po stronie wydatków, kwota: 
58 113 890,00 zł 

- Zwiększenie wydatków zał. nr wydatków, zał. nr 2 + 62 526,00 zł 

- Zmniejszenie wydatków zał. 4 - 376 214,00 zł 

- Zwiększenie wydatków, zał. 7 + 201 000,00 zł 

- Zmniejszenie wydatków, zał. nr 8 - 201 000,00 zł 

- Budżet po zmianach po stronie wydatków 57 800 202,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 



Id: KRARR-PUFFC-QQHEF-RGKJN-GCJBW. Podpisany Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

mgr Czesława Noga

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: KRARR-PUFFC-QQHEF-RGKJN-GCJBW. Podpisany Strona 3

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majątkowe Gminy Szczucin w 2010r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

WPI 2010-2012 zmiana 30-09-2010 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Zwiększenie wydatkow 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/312/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

